EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2017.
Modalidade: Pregão Presencial

O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, n°16/2017 foi considerado vencedor para
aquisição de Trator de Pneu Novo, para o Município de São Miguel da Boa Vista/SC, a
empresa MAQUINAS DONINI LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 82.851.908/0001-73,
no valor de total de R$ 118.000,00 (Cento e dezoito mil reais).
VILMAR SCHMAEDECKE
Prefeito Municipal